
KOOLIMEENETE KAVANDIKONKURSS 
 
2016. aasta on Tallinna 32. Keskkooli juubeliaasta. Tähistame kooli 45. sünnipäeva. Sellega                       
seoses kutsume kõiki 1.12. klassi õpilasi, õpetajaid, vilistlasi ja teisi kooliga seotud isikuid                         
osalema koolimeenete kujundamisel. Et valmivad koolimeened rõõmuga kasutust leiaksid ja                   
kinkimisväärilised oleksid, ootame ideid just kooliperelt endalt! 
 
Konkursi eesmärgiks on leida kujundus järgmistele koolimeenetele:  

 käepael, 
 riidest kott, 
 lips: kikilips, pikk lips, 
 sall: siidisall, rätiksall, tuubsall, villane sall, fliissall vm. 

Esitada võib nii ühe kui ka mitme meene kavandi. 
  
Tehnilised ootused kavanditele: 

● Ideekavand esitatakse A4 formaadis paberil või digitaalselt. Mitme eseme disainimisel                   
tuleb ideekavandid vormistada eraldi. 

● Esitatud kavandid teostatakse vabalt valitud töövahenditega. 
● Koos kavandiga antakse teada: 

 autori eesnimi, perekonnanimi, klass (kui on), 
 vanus, 
 telefon, 
 meiliaadress. 

● Kujundataval esemel kasutatakse Tallinna 32. Keskkoolile iseloomulikku sümboolikat.               
Kohustuslik element:  

 kooli värvid: tumesinine, helehall, valge. 
Kavandi autori valikul üks või mitu elementi: 

 kooli logo (vt lisa): kooli nimi koos viie sambaga, kusjuures logo on kasutatav                         
ainult tervikelemendina, st logos ei tohi eraldada kooli nime sammastest ega                     
vastupidi; 

 kooli tunnuslause: “Õppimine teeb õnnele teed, kool kingib kaardi ja kompassi”; 
 kooli väärtused: avatus, loovus, hoolivus, vastutus. 

 
Ideekavandite esitamistähtaeg: 13. jaanuar 2016. 
Kavandid tuleb toimetada kunstiõpetaja Leeve Eero kätte (klassiruum 210) või saata märksõnaga                       
“Kavandikonkurss” aadressile leeve.eero@32kk.edu.ee. 
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Laekuvate tööde puhul on oluline eelkõige see, kuidas kavandatud ese kannab endas meie kooli                           
iseloomu ja koolivaimu. Lisaks hinnatakse idee originaalsust, loomingulisust ja kujundatud                   
eseme üldist väljanägemist. 
  
Iga vanuseastme parimaid ideekavandeid tunnustatakse Oma kooli päeval jaanuaris 2016.                   
Parimate ideekavandite põhjal kujundatakse koolimeened. 
Lisaks korraldatakse valitud töödest koolimajas näitus. 
 
Lennukaid ideid! 
  
Tallinna 32. Keskkooli arendusnõukogu 
 
 

 
 
LISA. Tallinna 32. Keskkooli logo 
 
Variant 1 

 
Variant 2 
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